
 

 

 

 

São Paulo, 18 de janeiro de 2021. 

 

Estimadas Famílias, 

 

 

Iniciamos 2021 com uma nova equipe e para que possamos acolher e escutar nossos alunos e 

familiares, seguem nossos e-mails. Informamos também, que a equipe está no colégio todos os dias, 

presencialmente, caso prefiram uma reunião. 

 

Fabiana de Almeida – Direção Pedagógica – diretora@mazzarello.com.br 

Irmã Claudia Ribeiro e Sandra Malachias  -  Pastoral - pastoral@mazzarello.com.br 

 

Equipe Pedagógica 

Fabiana Martini – Coordenação da Educação Infantil e 1º ano – pedag.infantil@mazzarello.com.br 

Monica Rolim – Coordenação do 2º ao 5º ano – monica.rolim@mazzarello.com.br 

Edson Ciotti – Coordenação do 6º ano ao Ensino Médio – edson.ciotti@mazzarello.com.br 

Sonia Dias – Orientação Educacional do 6º ano ao Ensino Médio – orientadoraeducacional@mazzarello.com.br 

Corjesus Costa – Coordenação de Esportes e Eventos – corjesus.costa@mazzarello.com.br 

 

 

Equipe Administrativa 

Gisele Calicchio – Supervisão Administrativa – tesouraria2@mazzarello.com.br 

Rodrigo Gomez – Secretaria escolar -  secretaria1@mazzarello.com.br 

Fernanda Castilho – Tesouraria – tesourariaescolar@mazzarello.com.br 

Cleoni Alves – Atendimento – atendimento@mazzarello.com.br 

Flávio Prado – Suporte TI – informatica@mazzarello.com.br 

Vivian Oliveira – Recepção Manhã – recepcao@mazzarello.com.br 

Danielle Trevisan – Recepção Tarde – recepcao@mazzarello.com.br 

 

Somos Rede Salesiana, casa que acolhe, escola que educa! Contem conosco para o que for preciso. 

 

  

Com imenso carinho, 

Família Mazza  
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